
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 건축과 ~ 건축과

부서: 건축과
정책: 주택건설 및 운영
단위: 건축행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 5,018,242 242,827 4,775,415

시비        4,775,455 0 4,775,455

구비          242,787 242,827 △40

주택건설 및 운영 4,999,090 223,675 4,775,415

시비        4,775,455 0 4,775,455

구비          223,635 223,675 △40

건축행정 4,992,615 217,200 4,775,415

시비        4,775,455 0 4,775,455

구비          217,160 217,200 △40

괴정재정비촉진 해제지역 주거지 재생 지원사업 4,102,400 2,400 4,100,000

시비        4,100,000 0 4,100,000

구비            2,400 2,400 0

401 시설비및부대비 4,100,000 0 4,100,000

시비        4,100,000 0 4,100,000

01 시설비 4,090,640 0 4,090,640

  ○괴정역사공원조성             2,590,640                  0        2,590,640  2,590,640,000원

시비        2,590,640 0 2,590,640

  ○정자공원 리모델링               200,000                  0          200,000  200,000,000원

시비          200,000 0 200,000

  ○괴정로 도로정비             1,100,000                  0        1,100,000  1,100,000,000원

시비        1,100,000 0 1,100,000

  ○사하로 측구개수               200,000                  0          200,000  200,000,000원

시비          200,000 0 200,000

03 시설부대비 9,360 0 9,360

  ○괴정역사공원조성 시설부대비                 9,360                  0            9,360  9,360,000원

시비            9,360 0 9,360

학교용지부담금 환급(시비) 74,855 0 74,855

시비           74,855 0 74,855

802 반환금기타 74,855 0 74,855

시비           74,855 0 74,855

03 과오납금등 74,855 0 74,855

  ○학교용지부담금 환급                74,855                  0           74,855  74,855,000원

시비           74,855 0 74,855

폐·공가 정비 210,600 0 210,600

시비          210,600 0 210,600

401 시설비및부대비 17,900 0 17,900

시비           17,900 0 17,900

01 시설비 17,900 0 17,900

  ○폐공가 철거                17,900                  0           17,900  17,900,000원

시비           17,900 0 17,900

402 민간자본이전 192,700 0 192,700

시비          192,700 0 192,700

01 민간자본보조 192,700 0 192,700
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부서: 건축과
정책: 주택건설 및 운영
단위: 건축행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공가리모델링 반값 임대주택지원
              192,700                  0          192,700      192,700,000원

시비          192,700 0 192,700

노후시영아파트 생활환경개선사업 100,000 0 100,000

시비          100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

시비          100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○노후시영아파트 생활환경개선               100,000                  0          100,000  100,000,000원

시비          100,000 0 100,000

주거환경정비사업 240,000 0 240,000

시비          240,000 0 240,000

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

시비          240,000 0 240,000

01 시설비 240,000 0 240,000

  ○주거환경정비               240,000                  0          240,000  240,000,000원

시비          240,000 0 240,000

옥상조경 녹화사업 30,000 0 30,000

시비           30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

시비           30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○옥상조경 녹화                30,000                  0           30,000  30,000,000원

시비           30,000 0 30,000

정비예정구역 해제 20,000 0 20,000

시비           20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

시비           20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○정비예정구역 해제 용역                20,000                  0           20,000  20,000,000원

시비           20,000 0 20,000

건축행정 건실화 14,760 14,800 △40

203 업무추진비 760 800 △40

03 시책추진업무추진비 760 800 △40

  ○건축행정 건실화 업무추진(예산절감)
                  760                800             △40      경정 760,000원
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